Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района
РЕШЕНИЕ

« 13 »  октября  2015 года                                                                               №9

О постоянных депутатских комиссиях

Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района,

Регламентом Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района,

Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального

района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района:

 постоянная депутатская комиссия по законодательству

 постоянная депутатская комиссия по финансам и бюджету

 постоянная депутатская комиссия по социальной политике

 постоянная депутатская комиссия по промышленности, транспорту и

коммунальному хозяйству

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района:

по законодательству

1. Болотникова Наталия Владимировна - председатель

2. Рудаков Николай Викторович

3. Решетов Александр Сергеевич

4. Николаев Александр Всеволодович

5. Шубин Герман Александрович

6. Мустафин Альберт Ирикович

по финансам и бюджету

1. Рудаков Николай Викторович - председатель

2. Шубин Герман Александрович

3. Шекунов Александр Владимирович

4. Решетов Александр Сергеевич

5. Волкова Юлия Юрьевна

6. Корнеев Алексей Прокопьевич

7. Мустафин Альберт Ирикович

по социальной политике

1. Волкова Юлия Юрьевна - председатель

2. Болотникова Наталия Владимировна

3. Уфимцева Ольга Евгеньевна

4. Пилецкий Алексей Александрович

5. Хайков Леонид Васильевич

6. Шильцына Елена Владимировна

7. Меркурьева Галина Георгиевна

по промышленности, транспорту и коммунальному хозяйству

1. Шекунов Александр Владимирович - председатель

2. Мельзак Людмила Михайловна

3. Корнеев Алексей Прокопьевич

4. Ишкулов Руслан Сабирович

5. Николаев Александр Всеволодович

6. Уфимцева Ольга Евгеньевна

3. Постоянным депутатским комиссиям приступить к работе в соответствии с

Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                          Н.В.Рудаков